
Einzelrangliste

16.09.2023 - 01.10.2023

OASV Schlussschiessen 2023 Degersheim

Ostschweizer Armbrustschützenverband

Sektion

Rang Name Verein Wohnort Res. Stg. Tiefschüsse Jg.
10 9 8 7

1 Zellweger Ralf Herisau-Waldstatt,
ASV

St. Gallen 60 f 6 0 0 0 1993

2 Pfister Gerold Degersheim, ASV Wolfertswil 59 f 5 1 0 0 1961
3 Pfister Ibai Degersheim, ASV Wolfertswil 59 f 5 1 0 0 2002
4 Zellweger Ernst Herisau-Waldstatt,

ASV
Uzwil 58 f 4 2 0 0 1962

5 Frey Nico Tübach, ASV Steinach 58 f 4 2 0 0 1997
6 Nikles André Wattwil, ASV Wattwil 58 a 4 2 0 0 1961
7 Menzi Robert Wattwil, ASV Ebnat-Kappel 58 a 4 2 0 0 1964
8 Kessler Benjamin Herisau-Waldstatt,

ASV
Herisau 57 f 5 0 0 1 2005

9 Götti Michael Altstätten, ASV Oberriet 57 f 3 3 0 0 1992
10 Müller Raffael Stein, ASV Appenzell 57 f 3 3 0 0 1992
11 Menzi Tamara Wattwil, ASV Wattwil 57 f 3 3 0 0 1995
12 Bösch Larissa Wattwil, ASV Siebnen 57 f 3 3 0 0 1996
13 Patt Andrea Herisau-Waldstatt,

ASV
St. Gallen 57 f 3 3 0 0 2006

14 Trunz Jasmin Degersheim, ASV Degersheim 57 a 4 1 1 0 2000
15 Grossglauser Erwin Altstätten, ASV Altstätten SG 57 a 3 3 0 0 1945
16 Mächler Martin Wattwil, ASV St. Gallenkappel 57 a 3 3 0 0 1957
17 Müller Bruno Herisau-Waldstatt,

ASV
St. Gallen 56 f 4 1 0 1 1953

18 Brülisauer Fritz Goldach, ASV Heiden 56 f 3 2 1 0 1954
19 Hobi Guido Flums, ASG Balzers 56 f 3 2 1 0 1955
20 Zwicker Christoph Tübach, ASV Arbon 56 f 3 2 1 0 1960
21 Eugster Markus Rheineck, ASV Lutzenberg 56 f 3 2 1 0 1964
22 Nägeli Philipp Goldach, ASV Goldach 56 f 3 2 1 0 1989
23 Nikles Ralph Wattwil, ASV Wattwil 56 f 3 2 1 0 1996
24 Thurnherr Patrick Altstätten, ASV Montlingen 56 f 3 2 1 0 1998
25 Meier Astrid Herisau-Waldstatt,

ASV
Herisau 56 f 3 2 1 0 2002

26 Eugster Christof Altstätten, ASV Altstätten SG 56 f 2 4 0 0 1980
27 Graf Markus Rheineck, ASV Balgach 56 f 2 4 0 0 1983
28 Scheuss Hans Herisau-Waldstatt,

ASV
Gossau SG 56 a 3 2 1 0 1940

29 Trunz Carina Degersheim, ASV Degersheim 56 a 2 4 0 0 2006
30 Frey Nadine Tübach, ASV Steinach 55 f 4 1 0 0 1999
31 Weiler Andreas Schwellbrunn, ASG Schwellbrunn 55 f 3 2 0 1 1982
32 Fischli Kurt Weesen, ASV Niederurnen 55 f 2 3 1 0 1962
33 Haag Stefan Herisau-Waldstatt,

ASV
Jonschwil 55 f 2 3 1 0 1965

34 Brülisauer Lukas Goldach, ASV Untereggen 55 f 2 3 1 0 1996
35 Ryser Sofia Rheineck, ASV Widnau 55 f 2 3 1 0 2004
36 Wildhaber Manfred Flums, ASG Walenstadt 55 f 1 5 0 0 1975
37 Waser André Wattwil, ASV Wattwil 55 a 3 2 0 1 1963
38 Piller Pius Degersheim, ASV St. Gallen 55 a 3 1 2 0 1942
39 Forrer Wendel Wattwil, ASV Wattwil 55 a 3 1 2 0 1945
40 Bruggner Domenic Degersheim, ASV Degersheim 55 a 2 3 1 0 2009

Seite 1 von 9AS-Count 2.0.0.005 02.10.2023, 08:07:41



Einzelrangliste

16.09.2023 - 01.10.2023

OASV Schlussschiessen 2023 Degersheim

Ostschweizer Armbrustschützenverband

Sektion

Rang Name Verein Wohnort Res. Stg. Tiefschüsse Jg.
10 9 8 7

41 Furrer Hansruedi Herisau-Waldstatt,
ASV

Brunnadern 55 a 1 5 0 0 1945

42 Grossglauser Maria Altstätten, ASV Altstätten SG 55 a 1 5 0 0 1949
43 Patt Michel Herisau-Waldstatt,

ASV
St. Gallen 55 a 1 5 0 0 2009

44 Troxler Willi Goldach, ASV Untereggen 54 f 2 2 2 0 1987
45 Leirer Jean-Michel Stein, ASV Stein AR 54 f 2 2 2 0 1995
46 Winteler Christoph Altstätten, ASV Altstätten 54 f 2 2 2 0 2000
47 Büchel Marianne Rheineck, ASV Oberegg 54 f 1 4 1 0 1967
48 Hehli Christoph Degersheim, ASV Degersheim 54 f 0 6 0 0 1959
49 Streuli Hans Goldach, ASV Grub AR 54 a 2 2 2 0 1954
50 Schoch Walter Schwellbrunn, ASG Schwellbrunn 54 a 1 4 1 0 1955
51 Steimer Horst Herisau-Waldstatt,

ASV
St. Gallen 53 f 3 0 2 1 1939

52 Zwicker Richard Tübach, ASV Heerbrugg 53 f 2 3 0 0 1955
53 Schneider Louis Altstätten, ASV Altstätten SG 53 f 2 3 0 0 1969
54 Hofstetter Ruedi Schwellbrunn, ASG Schwellbrunn 53 f 2 3 0 0 1980
55 Menzi Bruno Schwellbrunn, ASG Waldstatt 53 f 1 4 0 1 1945
56 Heeb Urs Wattwil, ASV Lichtensteig 53 f 1 3 2 0 1964
57 Gantenbein Andreas Rheineck, ASV Oberegg 53 f 1 3 2 0 1978
58 Nigg Sonja Rheineck, ASV Rheineck 53 a 3 1 1 0 1976
59 Büchel Hans Rheineck, ASV Marbach SG 53 a 2 1 3 0 1950
60 Obrist Markus Altstätten, ASV Urnäsch 52 f 1 3 1 1 1963
61 Müller Fabian Stein, ASV Stein 52 f 1 3 1 1 1990
62 Zwicker Guido Herisau-Waldstatt,

ASV
Andwil SG 52 f 1 2 3 0 1961

63 Duff Robert Altstätten, ASV Altstätten SG 52 a 0 4 2 0 1946
64 Manser August Altstätten, ASV Altstätten SG 52 a 0 4 2 0 1949
65 Lendi Roman Flums, ASG 51 f 1 1 4 0 1988
66 Eugster Michael Altstätten, ASV Lüchingen 51 f 0 3 3 0 1981
67 Müller Jakob Herisau-Waldstatt,

ASV
Hoffeld 50 a 1 2 2 0 1952

68 Fischer Marco Weesen, ASV Weesen 49 f 1 3 1 0 1987
69 Lüchinger Dario Altstätten, ASV Montlingen 49 f 1 2 2 0 1998
70 Eberhard Otto Wattwil, ASV Ebnat-Kappel 49 f 1 0 4 1 1968
71 Rakozi Niclas Herisau-Waldstatt,

ASV
Waldstatt 49 f 0 2 3 1 2006

72 Spycher Daniel Goldach, ASV Speicherschwendi 48 f 1 2 1 0 1974
73 Imgrüth Andreas Weesen, ASV Weesen 48 f 1 1 2 1 1971
74 Diem Andreas Schwellbrunn, ASG Waldstatt 48 f 1 1 1 3 1968
75 Eugster Paul Rheineck, ASV Widnau 48 f 0 4 0 1 1955
76 Rinderer Bruno Flums, ASG Trübbach 48 f 0 1 4 1 1966
77 Mösli Julia Goldach, ASV Goldach 48 a 0 2 2 2 1995
78 Hofstetter Willi Schwellbrunn, ASG Schwellbrunn 47 f 2 1 0 2 1952
79 Broger Bruno Weesen, ASV Weesen 45 f 0 1 3 0 1955
80 Rinderer Clemens Flums, ASG Flums 44 a 1 0 1 2 1944
81 Fischer Hansruedi Weesen, ASV Weesen 43 f 0 2 2 0 1953
82 Nickel Sabrina Goldach, ASV Rorschach 43 f 0 1 2 2 1983
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83 Schoch Margrit Schwellbrunn, ASG Schwellbrunn 32 f 0 0 2 0 1947
84 Lang Markus Rheineck, ASV Au SG 32 a 0 1 1 1 1963
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Rang Name Verein Wohnort Res. Stg. Tiefschüsse Jg.
10 9 8 7

1 Haag Stefan Herisau-Waldstatt,
ASV

Jonschwil 98 f 8 2 0 0 1965

2 Götti Michael Altstätten, ASV Oberriet 98 f 8 2 0 0 1992
3 Nikles André Wattwil, ASV Wattwil 98 a 8 2 0 0 1961
4 Zellweger Ernst Herisau-Waldstatt,

ASV
Uzwil 97 f 7 3 0 0 1962

5 Zellweger Ralf Herisau-Waldstatt,
ASV

St. Gallen 97 f 7 3 0 0 1993

6 Pfister Ibai Degersheim, ASV Wolfertswil 97 f 7 3 0 0 2002
7 Forrer Wendel Wattwil, ASV Wattwil 97 a 7 3 0 0 1945
8 Meier Astrid Herisau-Waldstatt,

ASV
Herisau 96 f 7 2 1 0 2002

9 Bösch Larissa Wattwil, ASV Siebnen 96 f 6 4 0 0 1996
10 Furrer Hansruedi Herisau-Waldstatt,

ASV
Brunnadern 96 a 7 2 1 0 1945

11 Pfister Gerold Degersheim, ASV Wolfertswil 95 f 6 3 1 0 1961
12 Heeb Urs Wattwil, ASV Lichtensteig 95 f 5 5 0 0 1964
13 Wildhaber Manfred Flums, ASG Walenstadt 94 f 6 2 2 0 1975
14 Müller Raffael Stein, ASV Appenzell 94 f 6 2 2 0 1992
15 Eugster Markus Rheineck, ASV Lutzenberg 94 f 5 4 1 0 1964
16 Gantenbein Andreas Rheineck, ASV Oberegg 94 f 5 4 1 0 1978
17 Troxler Willi Goldach, ASV Untereggen 94 f 5 4 1 0 1987
18 Nikles Ralph Wattwil, ASV Wattwil 94 f 5 4 1 0 1996
19 Winteler Christoph Altstätten, ASV Altstätten 94 f 5 4 1 0 2000
20 Müller Bruno Herisau-Waldstatt,

ASV
St. Gallen 94 f 4 6 0 0 1953

21 Scheuss Hans Herisau-Waldstatt,
ASV

Gossau SG 94 a 5 4 1 0 1940

22 Grossglauser Erwin Altstätten, ASV Altstätten SG 94 a 5 4 1 0 1945
23 Grossglauser Maria Altstätten, ASV Altstätten SG 94 a 5 4 1 0 1949
24 Schneider Louis Altstätten, ASV Altstätten SG 93 f 7 1 1 0 1969
25 Nägeli Philipp Goldach, ASV Goldach 93 f 6 1 3 0 1989
26 Müller Fabian Stein, ASV Stein 93 f 5 3 2 0 1990
27 Zwicker Christoph Tübach, ASV Arbon 93 f 4 5 1 0 1960
28 Trunz Carina Degersheim, ASV Degersheim 93 a 4 5 1 0 2006
29 Frey Nico Tübach, ASV Steinach 92 f 5 2 3 0 1997
30 Hehli Christoph Degersheim, ASV Degersheim 92 f 4 5 0 1 1959
31 Hobi Guido Flums, ASG Balzers 92 f 4 4 2 0 1955
32 Brülisauer Lukas Goldach, ASV Untereggen 92 f 4 4 2 0 1996
33 Leirer Jean-Michel Stein, ASV Stein AR 92 f 3 6 1 0 1995
34 Ryser Sofia Rheineck, ASV Widnau 92 f 3 6 1 0 2004
35 Kessler Benjamin Herisau-Waldstatt,

ASV
Herisau 92 f 3 6 1 0 2005

36 Streuli Hans Goldach, ASV Grub AR 92 a 4 4 2 0 1954
37 Patt Michel Herisau-Waldstatt,

ASV
St. Gallen 92 a 3 6 1 0 2009

38 Eugster Paul Rheineck, ASV Widnau 91 f 3 5 2 0 1955
39 Weiler Andreas Schwellbrunn, ASG Schwellbrunn 91 f 3 5 2 0 1982
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40 Müller Jakob Herisau-Waldstatt,
ASV

Hoffeld 91 a 4 3 3 0 1952

41 Bruggner Domenic Degersheim, ASV Degersheim 91 a 4 3 3 0 2009
42 Duff Robert Altstätten, ASV Altstätten SG 91 a 2 7 1 0 1946
43 Patt Andrea Herisau-Waldstatt,

ASV
St. Gallen 90 f 4 3 2 1 2006

44 Fischli Kurt Weesen, ASV Niederurnen 90 f 3 5 1 1 1962
45 Eugster Christof Altstätten, ASV Altstätten SG 90 f 3 5 1 1 1980
46 Büchel Marianne Rheineck, ASV Oberegg 90 f 3 4 3 0 1967
47 Piller Pius Degersheim, ASV St. Gallen 90 a 4 5 0 0 1942
48 Manser August Altstätten, ASV Altstätten SG 90 a 4 2 4 0 1949
49 Trunz Jasmin Degersheim, ASV Degersheim 90 a 3 4 3 0 2000
50 Büchel Hans Rheineck, ASV Marbach SG 90 a 2 6 2 0 1950
51 Zwicker Guido Herisau-Waldstatt,

ASV
Andwil SG 89 f 2 6 1 1 1961

52 Nickel Sabrina Goldach, ASV Rorschach 89 f 2 6 1 1 1983
53 Brülisauer Fritz Goldach, ASV Heiden 88 f 3 4 1 2 1954
54 Menzi Tamara Wattwil, ASV Wattwil 88 f 1 7 1 1 1995
55 Waser André Wattwil, ASV Wattwil 88 a 3 4 1 2 1963
56 Mächler Martin Wattwil, ASV St. Gallenkappel 88 a 1 6 3 0 1957
57 Diem Andreas Schwellbrunn, ASG Waldstatt 86 f 3 3 1 3 1968
58 Eugster Michael Altstätten, ASV Lüchingen 86 f 2 4 3 0 1981
59 Rakozi Niclas Herisau-Waldstatt,

ASV
Waldstatt 86 f 2 3 4 1 2006

60 Rinderer Clemens Flums, ASG Flums 86 a 2 5 1 1 1944
61 Lang Markus Rheineck, ASV Au SG 86 a 2 5 1 1 1963
62 Menzi Robert Wattwil, ASV Ebnat-Kappel 86 a 2 4 2 2 1964
63 Graf Markus Rheineck, ASV Balgach 85 f 2 3 3 2 1983
64 Mösli Julia Goldach, ASV Goldach 85 a 2 3 3 2 1995
65 Nigg Sonja Rheineck, ASV Rheineck 85 a 2 2 5 1 1976
66 Steimer Horst Herisau-Waldstatt,

ASV
St. Gallen 84 f 1 5 2 1 1939

67 Eberhard Otto Wattwil, ASV Ebnat-Kappel 84 f 1 5 2 1 1968
68 Lendi Roman Flums, ASG 84 f 1 5 2 1 1988
69 Frey Nadine Tübach, ASV Steinach 84 f 0 5 4 1 1999
70 Fischer Marco Weesen, ASV Weesen 83 f 2 3 2 2 1987
71 Menzi Bruno Schwellbrunn, ASG Waldstatt 83 f 1 3 4 2 1945
72 Hofstetter Ruedi Schwellbrunn, ASG Schwellbrunn 83 f 0 4 5 1 1980
73 Schoch Walter Schwellbrunn, ASG Schwellbrunn 83 a 1 1 8 0 1955
74 Obrist Markus Altstätten, ASV Urnäsch 82 f 3 2 1 2 1963
75 Broger Bruno Weesen, ASV Weesen 82 f 1 4 1 4 1955
76 Spycher Daniel Goldach, ASV Speicherschwendi 81 f 2 3 1 3 1974
77 Fischer Hansruedi Weesen, ASV Weesen 81 f 1 3 3 2 1953
78 Lüchinger Dario Altstätten, ASV Montlingen 80 f 1 2 4 2 1998
79 Zwicker Richard Tübach, ASV Heerbrugg 79 f 4 0 1 3 1955
80 Thurnherr Patrick Altstätten, ASV Montlingen 79 f 1 5 1 2 1998
81 Imgrüth Andreas Weesen, ASV Weesen 79 f 0 5 1 2 1971
82 Hofstetter Willi Schwellbrunn, ASG Schwellbrunn 76 f 0 2 4 3 1952
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83 Rinderer Bruno Flums, ASG Trübbach 71 f 3 0 2 2 1966
84 Schoch Margrit Schwellbrunn, ASG Schwellbrunn 57 f 0 2 1 1 1947
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Rang Name Verein Wohnort Resultat Jg.
1. DP Stg. 2. DP

1 Müller Bruno Herisau-Waldstatt, ASV St. Gallen 59 f 0 1953
2 Gantenbein Andreas Rheineck, ASV Oberegg 59 f 0 1978
3 Götti Michael Altstätten, ASV Oberriet 59 f 0 1992
4 Nägeli Philipp Goldach, ASV Goldach 58 f 0 1989
5 Hehli Christoph Degersheim, ASV Degersheim 57 f 0 1959
6 Kessler Benjamin Herisau-Waldstatt, ASV Herisau 57 f 0 2005
7 Patt Andrea Herisau-Waldstatt, ASV St. Gallen 55 f 0 2006
8 Patt Michel Herisau-Waldstatt, ASV St. Gallen 55 a 0 2009
9 Rakozi Niclas Herisau-Waldstatt, ASV Waldstatt 54 f 0 2006

10 Nikles Ralph Wattwil, ASV Wattwil 54 f 0 1996
11 Meier Astrid Herisau-Waldstatt, ASV Herisau 52 f 0 2002
12 Fischer Marco Weesen, ASV Weesen 51 f 0 1987
13 Mächler Martin Wattwil, ASV St. Gallenkappel 51 a 0 1957
14 Furrer Hansruedi Herisau-Waldstatt, ASV Brunnadern 51 a 0 1945
15 Nigg Sonja Rheineck, ASV Rheineck 51 a 0 1976
16 Fischer Hansruedi Weesen, ASV Weesen 49 f 0 1953
17 Fischli Kurt Weesen, ASV Niederurnen 47 f 0 1962
18 Imgrüth Andreas Weesen, ASV Weesen 41 f 0 1971
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Rang Name Verein Wohnort Res. Stg. Tiefschüsse Jg.
10 9 8 7

1 Müller Bruno Herisau-Waldstatt,
ASV

St. Gallen 59 f 5 1 0 0 1953

2 Haag Stefan Herisau-Waldstatt,
ASV

Jonschwil 58 f 4 2 0 0 1965

3 Scheuss Hans Herisau-Waldstatt,
ASV

Gossau SG 58 a 5 0 1 0 1940

4 Duff Robert Altstätten, ASV Altstätten SG 58 a 5 0 1 0 1946
5 Grossglauser Erwin Altstätten, ASV Altstätten SG 58 a 4 2 0 0 1945
6 Zellweger Ernst Herisau-Waldstatt,

ASV
Uzwil 57 f 3 3 0 0 1962

7 Nikles André Wattwil, ASV Wattwil 57 a 3 3 0 0 1961
8 Menzi Robert Wattwil, ASV Ebnat-Kappel 56 a 4 0 2 0 1964
9 Steimer Horst Herisau-Waldstatt,

ASV
St. Gallen 55 f 2 3 1 0 1939

10 Hehli Christoph Degersheim, ASV Degersheim 55 f 2 3 1 0 1959
11 Pfister Gerold Degersheim, ASV Wolfertswil 55 f 2 3 1 0 1961
12 Manser August Altstätten, ASV Altstätten SG 55 a 2 3 1 0 1949
13 Forrer Wendel Wattwil, ASV Wattwil 55 a 1 5 0 0 1945
14 Furrer Hansruedi Herisau-Waldstatt,

ASV
Brunnadern 55 a 1 5 0 0 1945

15 Eugster Markus Rheineck, ASV Lutzenberg 54 f 1 4 1 0 1964
16 Diem Andreas Schwellbrunn, ASG Waldstatt 54 f 1 4 1 0 1968
17 Müller Jakob Herisau-Waldstatt,

ASV
Hoffeld 54 a 2 3 0 1 1952

18 Eugster Paul Rheineck, ASV Widnau 53 f 2 1 3 0 1955
19 Brülisauer Fritz Goldach, ASV Heiden 53 f 1 3 2 0 1954
20 Heeb Urs Wattwil, ASV Lichtensteig 53 f 1 3 2 0 1964
21 Büchel Hans Rheineck, ASV Marbach SG 53 a 2 2 1 1 1950
22 Grossglauser Maria Altstätten, ASV Altstätten SG 53 a 2 1 3 0 1949
23 Büchel Marianne Rheineck, ASV Oberegg 52 f 2 2 1 0 1967
24 Zwicker Guido Herisau-Waldstatt,

ASV
Andwil SG 52 f 1 2 3 0 1961

25 Broger Bruno Weesen, ASV Weesen 51 f 1 2 2 1 1955
26 Mächler Martin Wattwil, ASV St. Gallenkappel 51 a 3 1 1 0 1957
27 Lang Markus Rheineck, ASV Au SG 51 a 1 3 1 0 1963
28 Streuli Hans Goldach, ASV Grub AR 51 a 1 2 2 1 1954
29 Waser André Wattwil, ASV Wattwil 50 a 2 1 1 1 1963
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Ostschweizer Armbrustschützenverband

Freier Stich (Käsestich)

Rang Name Verein Wohnort Resultat Jg.
1. DP Stg. 2. DP

1 Götti Michael Altstätten, ASV Oberriet 99 f 0 1992
2 Müller Raffael Stein, ASV Appenzell 98 f 0 1992
3 Haag Stefan Herisau-Waldstatt, ASV Jonschwil 97 f 0 1965
4 Zellweger Ernst Herisau-Waldstatt, ASV Uzwil 96 f 0 1962
5 Nägeli Philipp Goldach, ASV Goldach 96 f 0 1989
6 Zellweger Ralf Herisau-Waldstatt, ASV St. Gallen 95 f 0 1993
7 Menzi Tamara Wattwil, ASV Wattwil 95 f 0 1995
8 Hehli Christoph Degersheim, ASV Degersheim 94 f 0 1959
9 Gantenbein Andreas Rheineck, ASV Oberegg 94 f 0 1978

10 Meier Astrid Herisau-Waldstatt, ASV Herisau 94 f 0 2002
11 Ryser Sofia Rheineck, ASV Widnau 94 f 0 2004
12 Mächler Martin Wattwil, ASV St. Gallenkappel 94 a 0 1957
13 Grossglauser Erwin Altstätten, ASV Altstätten SG 94 a 0 1945
14 Kessler Benjamin Herisau-Waldstatt, ASV Herisau 93 f 0 2005
15 Müller Jakob Herisau-Waldstatt, ASV Hoffeld 93 a 0 1952
16 Pfister Gerold Degersheim, ASV Wolfertswil 92 f 0 1961
17 Müller Bruno Herisau-Waldstatt, ASV St. Gallen 92 f 0 1953
18 Eugster Christof Altstätten, ASV Altstätten SG 92 f 0 1980
19 Patt Andrea Herisau-Waldstatt, ASV St. Gallen 92 f 0 2006
20 Schneider Louis Altstätten, ASV Altstätten SG 92 f 0 1969
21 Müller Fabian Stein, ASV Stein 92 f 0 1990
22 Frey Nico Tübach, ASV Steinach 92 f 0 1997
23 Furrer Hansruedi Herisau-Waldstatt, ASV Brunnadern 92 a 0 1945
24 Troxler Willi Goldach, ASV Untereggen 91 f 0 1987
25 Heeb Urs Wattwil, ASV Lichtensteig 91 f 0 1964
26 Eugster Markus Rheineck, ASV Lutzenberg 91 f 0 1964
27 Bösch Larissa Wattwil, ASV Siebnen 91 f 0 1996
28 Büchel Marianne Rheineck, ASV Oberegg 90 f 0 1967
29 Menzi Robert Wattwil, ASV Ebnat-Kappel 90 a 0 1964
30 Grossglauser Maria Altstätten, ASV Altstätten SG 90 a 0 1949
31 Trunz Carina Degersheim, ASV Degersheim 89 a 0 2006
32 Trunz Jasmin Degersheim, ASV Degersheim 89 a 0 2000
33 Schoch Walter Schwellbrunn, ASG Schwellbrunn 89 a 0 1955
34 Streuli Hans Goldach, ASV Grub AR 88 a 0 1954
35 Rakozi Niclas Herisau-Waldstatt, ASV Waldstatt 87 f 0 2006
36 Steimer Horst Herisau-Waldstatt, ASV St. Gallen 84 f 0 1939
37 Leirer Jean-Michel Stein, ASV Stein AR 84 f 0 1995
38 Hofstetter Ruedi Schwellbrunn, ASG Schwellbrunn 83 f 0 1980
39 Manser August Altstätten, ASV Altstätten SG 82 a 0 1949
40 Eugster Paul Rheineck, ASV Widnau 80 f 0 1955
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